S. D. Reverende vir et amice cariss(ime)
 Etsi magno cum dolore legi querelam
 tuam de fontibus simultatum quae
 istic ortae sunt, tamen scio ea
 te gravitate esse et sapientia, ut
 talibus malis arte mederi studeas
 mediocribus officijs et ad Ecclesiae
 utilitatem, et ad ipsius decus flectere illum ipsum
 de quo scribis studui. Et spero
 aetatis maturitatem aliqua emendaturam
 esse. de me si parum amanter loquitur,
 etsi ipse in me ipso multa
 reprehendo, tamen quod ad hunc
 attinet illud pindaricum
 dici posse arbitror, *λέλογγε*
μεμφομένοις, ἐσλός, ὕδωρ κάπνω
φέρειν ἀντίον. Ego certe Ecclesiarum
 nostrarum concordiam omni studio alere conatus
 sum, et mediocriter ea in re philoso(-)
 phatum me esse puto. Idem deinceps
 faciam. Bene et foeliciter vale. 26 Martius an(no) 1540
 salutem opto d. Sturciadae

Philippus Melancthon